Cabe expresarles que la compañía en este ejercicio fiscal realizó transacciones comerciales, 
es decir importaciones y ventas; de los resultados de dichas operaciones, más los gastos que 
se originaron para mantener y obtener un resultado positivo, la empresa obtuvo una utilidad 
liquida de $1.841,82 (Un Mil Ochocientos Cuarenta y Uno, 82/100.- Dólares). 

Los Estados Financieros fueron realizados por el Sr. Contador DARIO F. CORREA 
OCHOA y revisados por el Sr. RICARDO YEPEZ ZAMBRANO en la calidad de 
Comisario. 

También debo de expresarles que los resultados obtenidos son los correctos existiendo los